[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12  декабря  2022 года                       №58                        х. Грушевка
О внесении изменений в распоряжение от 28.12.2021 года №63 Об  утверждении   плана  реализации муниципальной программы

Грушево-Дубовского сельского поселения

«Управление муниципальным имуществом»  на 2022 год

В соответствии с постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 21 марта 2018 года № 25 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения»:
 1. Внести изменение в приложение №1 распоряжения Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 28 декабря 2021 г. №63 Об  утверждении   плана  реализации муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»  на 2022 год:
            1.1  Приложение №1  к Распоряжению Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 28 декабря 2021г. №63 изложить в следующей редакции:
Приложение № 1

к распоряжению Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения

от 28 декабря 2021 г.  №63
План реализации муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского поселения
«Управление муниципальным имуществом» на 2022 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1 «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом»
	Расулова Екатерина Сергеевна
	1. Изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества (технический план, технический паспорт)

2. Оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности.
	01.01.2022-31.12.2022

	0,0

0,0
	-

-
	-

-
	-

-
	0,0

0,0
	0

0

	2
	Подпрограмма 2

«Землеустройство»
	Тесля Фаина Николаевна

	1.  Подготовка документов, содержащих необходимые сведения для осуществления государственного кадастрового учета
2. Оценка рыночной стоимости земельных участков
	01.01.2022-31.12.2022

	60,0

10,0
	-

-
	-

-
	-

-
	60,0

10,0
	0

0

	ИТОГО:

	70,0
	-
	-
	-
	70,0

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                                                              И.В. Никулин